2023 年 2 月 10 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 オ リ ジ ン

代 表 者 名  代表取締役社長 妹尾 一宏

（コード：6513 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先  執 行 役 員

       経 理 部 長 赤松  敦

（TEL 048-755-9242）

営業外収益（為替差益）の減少に関するお知らせ

 当社は、2023 年 3 月期第 3 四半期連結累計期間（2022 年 4 月 1 日～2022 年 12 月 31 日）における、営

業外収益（為替差益）の減少につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

 １．営業外収益（為替差益）の減少について

2023 年 3 月期第 2 四半期連結累計期間において、為替差益 726 百万円を営業外収益に計上いたし

ましたが、その後の為替相場の変動により、2023 年 3 月期第 3 四半期連結累計期間おける為替差益

は 262 百万円減少し、464 百万円となりました。これは主として外貨建資産の換算差額等が発生した

ことによるものであり、今後の為替相場の状況により変動いたします。

 ２．業績に与える影響

上記の営業外収益（為替差益）の減少による業績への影響につきましては、本日公表の「2023 年

３月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映しております。

以 上